
 Uchwała Nr 3022 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji ocenionych projektów (załącznik nr 1) oraz listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania (załącznik nr 1a) w wyniku zwiększenia alokacji w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej  

i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 818) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  

8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu 

do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe 

- zatwierdza listę projektów zawierającą wyniki oceny merytorycznej  

oraz negocjacji ocenionych projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-    zatwierdza do dofinansowania 25 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a  

do Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 12 852 383,58 PLN. Całkowita wartość projektów 

wynosi 13 600 290,51 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 3022 / 2020 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji ocenionych projektów (załącznik nr 1) oraz listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania (załącznik nr 1a) w wyniku zwiększenia alokacji w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej  

i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Dnia 13 sierpnia 2020 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr 2580/2020  

na mocy której została zwiększona alokacja na konkurs Nr RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17.  

W wyniku podwyższenia kwoty przeznaczonej na konkurs Nr RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17, 

Komisja Oceny Projektów wznowiła pracę. W związku z powyższym do etapu negocjacji 

zakwalifikowały się kolejne 34 projekty. Pozytywnie negocjacje zakończyły się dla 25 projektów, 

które zostały wybrane do dofinansowania. Jeden projekt został oceniony negatywnie na etapie 

negocjacji.  W przypadku 8 projektów Wnioskodawcy wycofali się z negocjacji.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 13 600 290,51 PLN, w tym kwota z UE: 

11 560 246,83 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne oraz 

środki prywatne: 2 040 043,68 PLN.      

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

25 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ww. projektów do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

przedstawia listę projektów zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji ocenionych 

projektów, natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.01.02-30-0068/17
Powiat Wągrowiecki/Zespół Szkół 

nr 2 w Wągrowcu

Podniesienie wiedzy i kompetencji 

kluczowych uczniów oraz kwalifikacji 

nauczycieli z przedmiotów matematyczno- 

przyrodniczych w ZS nr 2 w Wągrowcu.

109 151 306,41 zł 143 711,41 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.02-30-0100/17 Gmina Rawicz

"ASY Z PIERWSZEJ KLASY" - poprawa 

warunków edukacji wczesnoszkolnej 

uczniów klas I. w Gminie Rawicz.

109 214 400,00 zł 203 680,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.02-30-0046/17 DGA S.A.

DOBRA EDUKACJA. Kompleksowy 

program wsparcia 2 Szkół Podstawowych 

w gminie Dobra. 

109 405 550,68 zł 381 770,68 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.01.02-30-0055/17 Euronauka Andrzej Czubaj

Drabina do sukcesu. Zajęcia 

terapeutyczne, wspierające umiejętności i 

uzdolnienia uczniów oraz podnoszące 

kompetencje kadry SOSW im. Z. 

Tylewicza.

109 432 184,66 zł 410 575,42 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.01.02-30-0044/17 DGA S.A.

Alfa i omega - wzrost kompetencji 

kluczowych w Szkole Podstawowej w 

Dąbrówce

109 728 988,36 zł 691 993,36 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.02-30-0172/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

„Newtonem być. Kompleksowy system 

wsparcia dwóch Szkół Podstawowych z 

Gminy Tuliszków”

108,5 417 025,00 zł 396 025,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.01.02-30-0104/17
Fundacja INTERNATIONAL SCHOOL 

OF POZNAŃ

Podniesienie wiedzy i kompetencji dzieci i 

młodzieży w International School of 

Poznań

108,5 530 650,80 zł 501 475,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.01.02-30-0079/17 Powiat Wolsztyński
ZSRiT Powodowo powoduje podniesienie 

wiedzy uczniów
108,5 312 415,40 zł 296 794,55 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.01.02-30-0002/17

STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW 

I WYCHOWANKÓW 

PAŃSTWOWEGO GIMNAZJUM I 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W 

JAROCINIE

Podniesienie jakości kształcenia w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki w Jarocinie.

108,5 383 583,43 zł 364 403,43 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.01.02-30-0136/17
Gmina Przykona/Zespół Szkół w 

Przykonie

Kompetentni.pl. Kompleksowy program 

wsparcia uczniów i nauczycieli Zespołu 

Szkół w Przykonie.

108,5 521 371,25 zł 486 031,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.01.02-30-0024/17

Fundacja ZOO Zaradni Odważni 

Oryginalni / Zespół Szkół ZOO 

Zaradni Odważni Oryginalni w 

Wilkowyi

Razem do sukcesu! - wsparcie uczniów i 

nauczycieli Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ZOO im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wylkowyi

108,5 445 842,20 zł 423 550,09 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.01.02-30-0092/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera
Kopalnia wiedzy w Gminie Stare Miasto 108 373 574,16 zł 354 374,16 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.01.02-30-0098/17 Gmina Przygodzice
Nowoczesna edukacja w szkołach Gminy 

Przygodzice
108 1 854 795,30 zł 1 721 595,30 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.01.02-30-0017/17 Powiat Kolski W Kole wiedzy i kompetencji 107,5 1 048 663,74 zł 996 125,74 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.01.02-30-0112/17 Gmina Grzegorzew EDUKACJA SZANSĄ NA LEPSZE JUTRO 107,5 893 222,50 zł 843 662,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.01.02-30-0076/17

"NAUKA PLUS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Podniesienie jakości kształcenia w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Grodzisku Wielkopolskim

107,5 440 000,00 zł 418 000,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.01.02-30-0094/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Akademia kompetencji w Miłosławiu i 

Czeszewie
107 429 741,79 zł 408 091,79 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.01.02-30-0133/17
Stowarzyszenie "Razem Damy 

Radę"
Do odważnych świat należy 107 357 285,95 zł 339 414,59 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.01.02-30-0171/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

NAUKA KLUCZEM DO SUKCESU. 

Kompleksowy program wsparcia dla 

Szkoły Podstawowej w Licheniu Starym.

107 268 187,50 zł 254 687,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.01.02-30-0003/17
Gmina Wronki/Szkoła Podstawowa 

im. Arkadego Fiedlera w Nowej Wsi 

Start do lepszej edukacji w Szkole 

Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w 

Nowej Wsi

107 324 447,25 zł 308 224,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.01.02-30-0091/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Mistrzowie kompetencji w Grabienicach i 

Rzgowie
106,5 429 524,49 zł 407 924,49 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.08.01.02-30-0070/17 GMINA GOSTYŃ Akademia aktywnej wiedzy 106,5 936 174,10 zł 889 362,10 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.01.02-30-0090/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Mistrzowie kompetencji w Osieczy i 

Sławsku
106 429 839,76 zł 405 959,76 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.01.02-30-0025/17 Support Team Monika Kuźniak Szkoła Marzeń w Sulmierzycach 106 841 631,04 zł 799 545,04 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.01.02-30-0097/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Szkoła kluczowych kompetencji w 

Stęszewie
105,5 429 884,74 zł 405 404,74 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 3022 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10.12.2020 r.

Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe

Nr konkursu: RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


